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收支预算总表
	617012唐山市协和医院
	单位：万元

	项  目代  码
	预算收支项目
	预算金额

	
	预算收入
	43942.75

	
	　　本年收入
	43941.35

	1
	一般公共预算拨款
	49.97

	
	其中：一般财力
	

	
	　　　行政事业性收费
	

	
	　　　专项收入
	

	
	　　　国有资源（资产）有偿使用收入
	49.97

	
	　　　政府住房基金收入
	

	
	　　　上级一般公共预算安排转移支付
	

	
	　　　一般债券
	

	
	　　　其他
	

	2
	基金预算拨款
	

	
	其中：政府性基金收入
	

	
	　　　专项债券对应项目专项收入
	

	
	　　　上级政府性基金预算安排转移支付
	

	
	　　　专项债券
	

	3
	国有资本经营预算拨款
	

	
	其中：国有资本经营收入
	

	
	　　　上级国有资本经营预算安排转移支付
	

	4
	财政专户核拨
	

	5
	单位资金
	43891.38

	
	其中：事业收入
	

	
	　　　上级补助收入
	

	
	　　　附属单位上缴收入
	

	
	　　　事业单位经营收入
	

	
	　　　其他收入
	

	
	　　上年结转结余
	1.40

	1
	财政拨款结转（含上年超收等结余）
	1.40

	
	其中：一般公共预算拨款
	1.40

	
	　　　基金预算拨款
	

	
	　　　国有资本经营预算拨款
	

	2
	非财政拨款结转结余
	

	
	其中：财政专户核拨
	

	
	　　　单位资金
	

	
	预算支出
	43942.75

	1
	基本支出
	20346.21

	
	其中：人员经费
	18910.80

	
	　　　日常公用经费
	1435.41

	2
	项目支出
	23596.54



人员经费预算
	617012唐山市协和医院
	单位：万元

	功能分类科目编码
	部门经济分类编码
	政府经济分类编码
	预算支出项目
	资 金 来 源

	
	
	
	
	合  计
	一般公共    预算拨款
	基金预算    拨款
	财政专户    核拨
	单位资金
	财政拨款    结转
	非财政    拨款结转    结余

	
	
	
	合计
	18910.80
	
	
	
	18910.80
	
	

	
	
	
	    一、工资福利支出
	18480.93
	
	
	
	18480.93
	
	

	2100201
	30101
	50501
	      1、基本工资
	4502.95
	
	
	
	4502.95
	
	

	
	
	
	      2、津贴补贴
	927.59
	
	
	
	927.59
	
	

	
	30102
	
	        （1）工作津贴
	
	
	
	
	
	
	

	
	30102
	
	        （2）生活补贴
	
	
	
	
	
	
	

	2100201
	30102
	50501
	        （3）（特殊）岗位津贴（补贴）
	23.69
	
	
	
	23.69
	
	

	2100201
	30102
	50501
	        （4）在职人员釆暖补贴
	657.07
	
	
	
	657.07
	
	

	2100201
	30102
	50501
	        （5）在职人员物业服务补贴
	222.26
	
	
	
	222.26
	
	

	
	
	
	        （6）规范津补贴后仍继续保留的补贴
	0.01
	
	
	
	0.01
	
	

	2100201
	30102
	50501
	          回族补贴
	0.01
	
	
	
	0.01
	
	

	
	30102
	
	          在职职工劳模荣誉津贴
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	        （7）上述项目之外的津贴补贴
	24.56
	
	
	
	24.56
	
	

	
	30102
	
	          增发补贴
	
	
	
	
	
	
	

	2100201
	30102
	50501
	          女职工卫生费
	24.56
	
	
	
	24.56
	
	

	
	
	
	      3、奖金
	1075.38
	
	
	
	1075.38
	
	

	
	30103
	
	    （1）年终一次性奖金    
	
	
	
	
	
	
	

	2100201
	30103
	50501
	    （2）基础绩效奖金（补充绩效工资）
	1075.38
	
	
	
	1075.38
	
	

	
	
	
	      4、社会保障缴费
	4630.30
	
	
	
	4630.30
	
	

	2080505
	30108
	50501
	        （1）机关事业单位基本养老保险缴费
	1897.73
	
	
	
	1897.73
	
	

	2080506
	30109
	50501
	        （2）职业年金缴费
	948.87
	
	
	
	948.87
	
	

	2101102
	30110
	50501
	        （3）职工基本医疗保险缴费（含生育保险）
	781.95
	
	
	
	781.95
	
	

	2101103
	30111
	50501
	        （4）公务员医疗补助缴费
	862.84
	
	
	
	862.84
	
	

	2100201
	30112
	50501
	        （5）事业单位失业保险
	48.32
	
	
	
	48.32
	
	

	2100201
	30112
	50501
	        （6）行政事业单位工伤保险
	90.59
	
	
	
	90.59
	
	

	2210201
	30113
	50501
	      5、住房公积金
	1423.18
	
	
	
	1423.18
	
	

	
	
	
	      6、绩效工资
	5921.53
	
	
	
	5921.53
	
	

	2100201
	30107
	50501
	        （1）基础性绩效工资
	2399.91
	
	
	
	2399.91
	
	

	2100201
	30107
	50501
	        （2）奖励性绩效工资
	3521.62
	
	
	
	3521.62
	
	

	
	30107
	
	        （3）事业单位上年度12月份基本工资
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	      7、其他工资福利支出
	
	
	
	
	
	
	

	
	30199
	
	        （1）人事代理人员工资
	
	
	
	
	
	
	

	
	30199
	
	        （2）人事代理人员社保缴费和住房公积金
	
	
	
	
	
	
	

	
	30199
	
	        （3）其他编外人员工资
	
	
	
	
	
	
	

	
	30199
	
	        （4）其他编外人员社保缴费和住房公积金
	
	
	
	
	
	
	

	
	30199
	
	        （5）各种加班工资
	
	
	
	
	
	
	

	
	30199
	
	        （6）预留人员经费
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	    二、对个人和家庭的补助
	429.87
	
	
	
	429.87
	
	

	
	
	
	      1、离休费
	17.05
	
	
	
	17.05
	
	

	2100201
	30301
	50905
	        （1）离休人员采暖补贴
	3.12
	
	
	
	3.12
	
	

	2100201
	30301
	50905
	        （2）离休人员物业服务补贴
	1.11
	
	
	
	1.11
	
	

	
	30301
	
	        （3）离休人员生活补贴
	
	
	
	
	
	
	

	2100201
	30301
	50905
	        （4）其他离休费
	12.82
	
	
	
	12.82
	
	

	
	
	
	      2、退休费
	391.92
	
	
	
	391.92
	
	

	2100201
	30302
	50905
	        （1）退休人员采暖补贴
	259.06
	
	
	
	259.06
	
	

	2100201
	30302
	50905
	        （2）退休人员物业服务补贴
	100.58
	
	
	
	100.58
	
	

	
	30302
	
	        （3）退休人员生活补贴
	
	
	
	
	
	
	

	2100201
	30302
	50905
	        （4）其他退休费
	32.28
	
	
	
	32.28
	
	

	
	30304
	
	      3、抚恤金
	
	
	
	
	
	
	

	2100201
	30305
	50901
	      4、生活补助
	5.73
	
	
	
	5.73
	
	

	
	
	
	      5、医疗费补助
	12.21
	
	
	
	12.21
	
	

	2100201
	30307
	50901
	       （1） 退休人员医疗补助缴费
	0.21
	
	
	
	0.21
	
	

	2100201
	30307
	50901
	       （2） 其他医疗补助
	12.00
	
	
	
	12.00
	
	

	
	30308
	
	      6、助学金
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	      7、奖励金
	2.96
	
	
	
	2.96
	
	

	2100201
	30309
	50901
	        （1）独生子女父母奖励
	2.96
	
	
	
	2.96
	
	

	
	30309
	
	        （2）其他奖励金
	
	
	
	
	
	
	

	
	30399
	
	      8、其他对个人和家庭的补助支出
	
	
	
	
	
	
	



日常公用经费预算
	617012唐山市协和医院
	单位：万元

	功能分类科目编码
	部门经济分类编码
	政府经济分类编码
	预算支出项目
	资 金 来 源

	
	
	
	
	合  计
	一般公共    预算拨款
	基金预算    拨款
	财政专户    核拨
	单位资金
	财政拨款    结转
	非财政    拨款结转    结余

	
	
	
	合计
	1435.41
	
	
	
	1435.41
	
	

	
	
	
	一、定额安排公用经费
	340.71
	
	
	
	340.71
	
	

	2100201
	30201
	50502
	1、办公费
	45.00
	
	
	
	45.00
	
	

	
	
	
	2、邮电费
	8.00
	
	
	
	8.00
	
	

	2100201
	30207
	50502
	（1）单位邮电费
	8.00
	
	
	
	8.00
	
	

	
	30207
	
	（2）通讯费补贴
	
	
	
	
	
	
	

	2100201
	30211
	50502
	3、差旅费
	12.00
	
	
	
	12.00
	
	

	
	30209
	
	4、物业管理费
	
	
	
	
	
	
	

	
	30213
	
	5、维修（护）费
	
	
	
	
	
	
	

	2100201
	30231
	50502
	6、公务用车运行维护费
	19.68
	
	
	
	19.68
	
	

	2100201
	30239
	50502
	7、公务交通补贴
	6.03
	
	
	
	6.03
	
	

	2100201
	30299
	50502
	8、其他商品和服务支出
	250.00
	
	
	
	250.00
	
	

	
	
	
	二、按规定比例计提取安排公用经费
	454.70
	
	
	
	454.70
	
	

	2100201
	30216
	50502
	1、培训费
	73.04
	
	
	
	73.04
	
	

	2100201
	30217
	50502
	2、公务接待费
	5.85
	
	
	
	5.85
	
	

	2100201
	30228
	50502
	3、工会经费
	311.07
	
	
	
	311.07
	
	

	2100201
	30229
	50502
	4、福利费
	10.00
	
	
	
	10.00
	
	

	
	
	
	5、其他
	54.74
	
	
	
	54.74
	
	

	2100201
	30299
	50502
	（1）离休人员福利费
	0.49
	
	
	
	0.49
	
	

	2100201
	30299
	50502
	（2）退休人员福利费
	33.44
	
	
	
	33.44
	
	

	2100201
	30299
	50502
	（3）离休干部公用经费
	0.40
	
	
	
	0.40
	
	

	2100201
	30299
	50502
	（4）离休干部特需费
	0.40
	
	
	
	0.40
	
	

	2100201
	30299
	50502
	（5）退休干部公用经费
	12.53
	
	
	
	12.53
	
	

	2100201
	30299
	50502
	（6）退休干部特需费
	7.48
	
	
	
	7.48
	
	

	
	
	
	三、非定额安排公用经费
	640.00
	
	
	
	640.00
	
	

	2100201
	30205
	50502
	1、水费
	120.00
	
	
	
	120.00
	
	

	2100201
	30206
	50502
	2、电费
	320.00
	
	
	
	320.00
	
	

	2100201
	30208
	50502
	3、取暖费
	200.00
	
	
	
	200.00
	
	



项目支出预算
	617012唐山市协和医院
	单位：万元

	项目名称
	功能分类科目编码
	资 金 来 源

	
	
	合 计
	一般公共    预算拨款
	基金预算    拨款
	国有资本经营预算拨款
	财政专户    核拨
	单位资金
	财政拨款    结转
	非财政拨款结转结余

	合计
	
	23596.54
	49.97
	
	
	
	23545.17
	1.40
	

	电子胃镜
	2100201
	14.97
	14.97
	
	
	
	
	
	

	
	2100201
	10.03
	
	
	
	
	10.03
	
	

	手术无影灯
	2100201
	35.00
	35.00
	
	
	
	
	
	

	
	2100201
	3.00
	
	
	
	
	3.00
	
	

	ART洁牙机
	2100201
	10.00
	
	
	
	
	10.00
	
	

	PDA
	2100201
	2.30
	
	
	
	
	2.30
	
	

	UPS
	2100201
	3.00
	
	
	
	
	3.00
	
	

	UPS电池
	2100201
	26.00
	
	
	
	
	26.00
	
	

	安保类维修维保
	2100201
	6.79
	
	
	
	
	6.79
	
	

	安全生产三同时
	2100201
	30.00
	
	
	
	
	30.00
	
	

	靶控输注泵
	2100201
	6.00
	
	
	
	
	6.00
	
	

	保安服务费
	2100201
	66.36
	
	
	
	
	66.36
	
	

	冰毯机
	2100201
	4.00
	
	
	
	
	4.00
	
	

	冰箱冷链系统
	2100201
	10.00
	
	
	
	
	10.00
	
	

	病房改扩建工程
	2100201
	200.00
	
	
	
	
	200.00
	
	

	超声多功能治疗仪
	2100201
	0.98
	
	
	
	
	0.98
	
	

	城市基础设施配套费
	2100201
	411.56
	
	
	
	
	411.56
	
	

	存储
	2100201
	156.00
	
	
	
	
	156.00
	
	

	打印机
	2100201
	31.20
	
	
	
	
	31.20
	
	

	大门开口费及市政接入
	2100201
	20.00
	
	
	
	
	20.00
	
	

	等保测评
	2100201
	30.00
	
	
	
	
	30.00
	
	

	低压配电室迁移
	2100201
	300.00
	
	
	
	
	300.00
	
	

	点钞机
	2100201
	0.80
	
	
	
	
	0.80
	
	

	电脑
	2100201
	72.00
	
	
	
	
	72.00
	
	

	电梯维保费
	2100201
	5.00
	
	
	
	
	5.00
	
	

	电子根尖测定仪
	2100201
	0.30
	
	
	
	
	0.30
	
	

	读卡器
	2100201
	3.00
	
	
	
	
	3.00
	
	

	对讲机
	2100201
	0.20
	
	
	
	
	0.20
	
	

	耳鼻喉、口腔、骨科器械
	2100201
	30.00
	
	
	
	
	30.00
	
	

	二级交换机
	2100201
	12.00
	
	
	
	
	12.00
	
	

	二氧化碳培养箱
	2100201
	3.00
	
	
	
	
	3.00
	
	

	防火墙
	2100201
	19.00
	
	
	
	
	19.00
	
	

	飞利浦DR球管
	2100201
	20.00
	
	
	
	
	20.00
	
	

	分诊叫号屏
	2100201
	36.00
	
	
	
	
	36.00
	
	

	服务器
	2100201
	72.00
	
	
	
	
	72.00
	
	

	复印机
	2100201
	3.60
	
	
	
	
	3.60
	
	

	妇科腔镜肌瘤钻
	2100201
	5.00
	
	
	
	
	5.00
	
	

	高低压电力改造项目
	2100201
	300.00
	
	
	
	
	300.00
	
	

	高流量吸氧机
	2100201
	8.00
	
	
	
	
	8.00
	
	

	高拍仪
	2100201
	1.20
	
	
	
	
	1.20
	
	

	高效净化设施购置
	2100201
	20.00
	
	
	
	
	20.00
	
	

	高性能硬盘
	2100201
	7.00
	
	
	
	
	7.00
	
	

	工程测绘费
	2100201
	32.00
	
	
	
	
	32.00
	
	

	工程建设监理费
	2100201
	115.37
	
	
	
	
	115.37
	
	

	工程类其他辅助费用
	2100201
	50.00
	
	
	
	
	50.00
	
	

	工程设计费（方案初设）
	2100201
	172.00
	
	
	
	
	172.00
	
	

	工程造价咨询费（清单限价，施工阶段造价咨询和结算审核）	
	2100201
	91.51
	
	
	
	
	91.51
	
	

	公寓楼改造及房屋租赁
	2100201
	100.00
	
	
	
	
	100.00
	
	

	购置低值易耗品
	2100201
	348.00
	
	
	
	
	348.00
	
	

	购置其他材料
	2100201
	76.00
	
	
	
	
	76.00
	
	

	购置卫生材料
	2100201
	6052.00
	
	
	
	
	6052.00
	
	

	购置药品费
	2100201
	10192.33
	
	
	
	
	10192.33
	
	

	固定资产折旧
	2100201
	900.00
	
	
	
	
	900.00
	
	

	光固化灯
	2100201
	0.40
	
	
	
	
	0.40
	
	

	光纤交换机
	2100201
	40.00
	
	
	
	
	40.00
	
	

	光纤模块
	2100201
	30.00
	
	
	
	
	30.00
	
	

	光纤收发器
	2100201
	4.00
	
	
	
	
	4.00
	
	

	光纤跳线
	2100201
	2.50
	
	
	
	
	2.50
	
	

	广告宣传费
	2100201
	58.76
	
	
	
	
	58.76
	
	

	核心交换机
	2100201
	39.00
	
	
	
	
	39.00
	
	

	红外电热灭菌器
	2100201
	0.50
	
	
	
	
	0.50
	
	

	红外光治疗仪
	2100201
	2.00
	
	
	
	
	2.00
	
	

	呼吸机
	2100201
	30.00
	
	
	
	
	30.00
	
	

	环境影响评价
	2100201
	30.00
	
	
	
	
	30.00
	
	

	会议费
	2100201
	5.00
	
	
	
	
	5.00
	
	

	机房UPS机头
	2100201
	17.00
	
	
	
	
	17.00
	
	

	技术服务费
	2100201
	90.00
	
	
	
	
	90.00
	
	

	键盘
	2100201
	0.40
	
	
	
	
	0.40
	
	

	建筑单体拆除
	2100201
	21.44
	
	
	
	
	21.44
	
	

	接入交换机
	2100201
	6.00
	
	
	
	
	6.00
	
	

	科教专项经费
	2100201
	30.00
	
	
	
	
	30.00
	
	

	空调
	2100201
	16.00
	
	
	
	
	16.00
	
	

	空调维保服务
	2100201
	25.00
	
	
	
	
	25.00
	
	

	劳务派遣人员工资
	2100201
	376.50
	
	
	
	
	376.50
	
	

	临时设施费
	2100201
	37.00
	
	
	
	
	37.00
	
	

	门禁
	2100201
	2.50
	
	
	
	
	2.50
	
	

	门诊楼诊室墙裙及楼道垭口更换
	2100201
	5.00
	
	
	
	
	5.00
	
	

	内窥镜（硬镜）
	2100201
	20.00
	
	
	
	
	20.00
	
	

	漂片烘片仪
	2100201
	3.00
	
	
	
	
	3.00
	
	

	气压治疗仪
	2100201
	3.00
	
	
	
	
	3.00
	
	

	签字手写板
	2100201
	3.00
	
	
	
	
	3.00
	
	

	腔镜器械
	2100201
	30.00
	
	
	
	
	30.00
	
	

	切片柜，蜡块柜
	2100201
	9.00
	
	
	
	
	9.00
	
	

	切片机
	2100201
	25.00
	
	
	
	
	25.00
	
	

	全院医疗设备维修
	2100201
	300.00
	
	
	
	
	300.00
	
	

	全自动尿液分析流水线
	2100201
	25.00
	
	
	
	
	25.00
	
	

	全自动血型鉴定仪
	2100201
	4.90
	
	
	
	
	4.90
	
	

	全自动血液培养仪
	2100201
	15.00
	
	
	
	
	15.00
	
	

	日志审计设备
	2100201
	15.00
	
	
	
	
	15.00
	
	

	软件维修（护）费
	2100201
	60.00
	
	
	
	
	60.00
	
	

	扫码器
	2100201
	4.50
	
	
	
	
	4.50
	
	

	扫描仪
	2100201
	1.20
	
	
	
	
	1.20
	
	

	身份证识别器
	2100201
	2.00
	
	
	
	
	2.00
	
	

	施工图设计
	2100201
	172.00
	
	
	
	
	172.00
	
	

	施工图审查费
	2100201
	45.00
	
	
	
	
	45.00
	
	

	鼠标
	2100201
	0.60
	
	
	
	
	0.60
	
	

	数据库审计设备
	2100201
	15.00
	
	
	
	
	15.00
	
	

	数据云存储
	2100201
	15.00
	
	
	
	
	15.00
	
	

	双排CT球管
	2100201
	38.50
	
	
	
	
	38.50
	
	

	水处理机
	2100201
	38.00
	
	
	
	
	38.00
	
	

	碎纸机
	2100201
	1.50
	
	
	
	
	1.50
	
	

	网闸
	2100201
	30.00
	
	
	
	
	30.00
	
	

	污水检测及设施
	2100201
	26.00
	
	
	
	
	26.00
	
	

	无创血液动力学监测仪
	2100201
	5.00
	
	
	
	
	5.00
	
	

	无形资产摊销
	2100201
	35.00
	
	
	
	
	35.00
	
	

	物业服务项目
	2100201
	130.00
	
	
	
	
	130.00
	
	

	洗涤服务项目
	2100201
	125.00
	
	
	
	
	125.00
	
	

	消防类维修维保
	2100201
	26.34
	
	
	
	
	26.34
	
	

	新建污水处理站
	2100201
	300.00
	
	
	
	
	300.00
	
	

	心电监护仪
	2100201
	32.50
	
	
	
	
	32.50
	
	

	信息类硬件维修（护）费
	2100201
	40.00
	
	
	
	
	40.00
	
	

	虚拟化平台软件
	2100201
	39.00
	
	
	
	
	39.00
	
	

	血气分析仪
	2100201
	5.00
	
	
	
	
	5.00
	
	

	血栓弹力图仪
	2100201
	3.00
	
	
	
	
	3.00
	
	

	血型血清学离心机
	2100201
	1.00
	
	
	
	
	1.00
	
	

	血液透析过滤机
	2100201
	28.00
	
	
	
	
	28.00
	
	

	血液透析机
	2100201
	45.00
	
	
	
	
	45.00
	
	

	牙科综合治疗台
	2100201
	20.00
	
	
	
	
	20.00
	
	

	研究试验费
	2100201
	112.00
	
	
	
	
	112.00
	
	

	氧气购置
	2100201
	50.00
	
	
	
	
	50.00
	
	

	医保审核系统
	2100201
	50.00
	
	
	
	
	50.00
	
	

	医疗垃圾处理项目
	2100201
	40.00
	
	
	
	
	40.00
	
	

	医疗责任保险费
	2100201
	110.00
	
	
	
	
	110.00
	
	

	预备金一
	2100201
	100.00
	
	
	
	
	100.00
	
	

	预留人员经费——长护险
	2100201
	5.60
	
	
	
	
	5.60
	
	

	原位杂交仪
	2100201
	9.00
	
	
	
	
	9.00
	
	

	院内热力管网维修
	2100201
	19.00
	
	
	
	
	19.00
	
	

	招标代理费
	2100201
	30.00
	
	
	
	
	30.00
	
	

	正置显微镜
	2100201
	15.00
	
	
	
	
	15.00
	
	

	执业健康三同时
	2100201
	30.00
	
	
	
	
	30.00
	
	

	智慧WIFI
	2100201
	39.00
	
	
	
	
	39.00
	
	

	综合能源管理
	2100201
	100.00
	
	
	
	
	100.00
	
	

	总务类办公家具及电器购置费
	2100201
	100.00
	
	
	
	
	100.00
	
	

	总务日常维修
	2100201
	35.00
	
	
	
	
	35.00
	
	

	总务设备维修维护
	2100201
	20.00
	
	
	
	
	20.00
	
	

	2022年省级卫生健康人才队伍建设资金
	2100199
	1.40
	
	
	
	
	
	1.40
	



单位预算政府经济分类表
	617012唐山市协和医院
	单位：万元

	政府经济分类
	资 金 来 源

	
	合计
	一般公共    预算拨款
	基金预算    拨款
	国有资本经营    预算拨款
	财政专户    核拨
	单位资金
	财政拨款    结转
	非财政拨款    结转结余

	合  计
	43942.75
	49.97
	
	
	
	43891.38
	1.40
	

	501机关工资福利支出
	
	
	
	
	
	
	
	

	502机关商品和服务支出
	
	
	
	
	
	
	
	

	503机关资本性支出（一）
	
	
	
	
	
	
	
	

	504机关资本性支出（二）
	
	
	
	
	
	
	
	

	505对事业单位经常性补助
	41028.57
	
	
	
	
	41027.17
	1.40
	

	506对事业单位资本性补助
	2484.31
	49.97
	
	
	
	2434.34
	
	

	507对企业补助
	
	
	
	
	
	
	
	

	508对企业资本性支出
	
	
	
	
	
	
	
	

	509对个人和家庭的补助
	429.87
	
	
	
	
	429.87
	
	

	511债务利息及费用支出
	
	
	
	
	
	
	
	

	513转移性支出
	
	
	
	
	
	
	
	

	599其他支出
	
	
	
	
	
	
	
	



“三公”及会议培训经费预算
	617012唐山市协和医院
	单位：万元

	支出内容
	资 金 来 源

	
	合计
	一般公共    预算拨款
	基金预算    拨款
	国有资本经营    预算拨款
	财政专户    核拨
	单位资金
	财政拨款    结转
	非财政拨款    结转结余

	合计
	98.57
	
	
	
	
	98.57
	
	

	“三公”经费小计
	25.53
	
	
	
	
	25.53
	
	

	一、因公出国（境）费
	
	
	
	
	
	
	
	

	二、公务用车购置及运维费
	19.68
	
	
	
	
	19.68
	
	

	    其中：公务用车购置费
	
	
	
	
	
	
	
	

	          公务用车运行维护费
	19.68
	
	
	
	
	19.68
	
	

	三、公务接待费
	5.85
	
	
	
	
	5.85
	
	

	四、会议费
	
	
	
	
	
	
	
	

	五、培训费
	73.04
	
	
	
	
	73.04
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